АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.03. 2015 № 14

с.Мечетное

О внесении изменений в  постановление администрации Мечетненского

муниципального образования  Советского муниципального района

Саратовской области от 21.12.2009  №13

Руководствуясь Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

федерации», Уставом Мечетненского  муниципального образования Советского

муниципального района Саратовской области, администрация Мечетненского

муниципального  образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Мечетненского муниципального

образования Советского муниципального района Саратовской области  от

21.12.2009 №13 «О едином порядке присвоения и регистрации адресов объектов

недвижимости на территории Мечетненского муниципального образования»

следующие изменения:

  1.1. пункт 1 считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня  его подписания и

подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

Глава Мечетненского

муниципального образования                                                    А.А.Чуйков